
О внесении изменения в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани от 21.09.2022 №3180 

«Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче  

разрешения на проведение работ по созданию 

искусственного земельного участка»  

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 19.07.2011 №246-ФЗ «Об искусственных земельных 

участках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной 

собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Исполнительного комитета г.Казани от 25.02.2011 №782 «О 

порядке разработки и утверждения административных  регламентов 

предоставления  муниципальных  услуг органами Исполнительного комитета 

г.Казани», в целях обеспечения открытости деятельности органов 

Исполнительного комитета г.Казани постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета

г.Казани от 21.09.2022 №3180 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение 

работ по созданию искусственного земельного участка» изменение, дополнив 

подпункт «7)» пункта 2.7.1 словами «(отсутствие заполнения, недостоверное, 

неполное либо неправильное, не соответствующее требованиям, установленным 

настоящим Регламентом)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

Документ создан в электронной форме. № 3280 от 07.08.2024. Исполнитель: Зеленков С.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.07.2024 10:45

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 07.08.2024 №3280

http://www.docskzn.ru/
http://www.kzn.ru/


2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

А.Р.Нигматзянова. 

Руководитель           Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 3280 от 07.08.2024. Исполнитель: Зеленков С.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.07.2024 10:45


